DECRETO Nº 6.182

DE 27 DE JULHO DE 2012
DENOMINA “MARIA INAH RANGEL MONTEIRO” A SALA DE EXPOSIÇÕES DA CASA DO TREM BÉLICO.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica denominada “Maria Inah Rangel Monteiro” a Sala de Exposições da Casa do Trem Bélico, localizada no segundo pavimento, na Rua Tiro Onze nº 11, Centro Histórico, em Santos.
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 27 de julho de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de julho de 2012.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe de Departamento
PA 59694/2012-26                                                                                                                                                                                                             Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                 1